PORTARIA Nº 11452/2024
NOMEIA COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
JUAREZ FURTADO, PREFEITO MUNICIPAL DE ROMELÂNDIA, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM A LEI,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica constituída a COMISSÃO MUNICIPAL DE CHAMADA PÚBLICA 002/2024, que terá por objetivo e finalidade o auxílio à Administração para organizar e avaliar os documentos apresentados pelos candidatos, sob presidência do primeiro, e, composta pelos seguintes servidores:

I – NADIR LUIZ PANDOLFO – SECRETARIO MUNICIPAL;
II – JULIANA MELLA – PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL;

III – NEIDE DE PAULA PEREIRA DA FONSECA – ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO;

IV – ANDERSON LUIZ SCHUSTER – DIRETOR DE ESPORTE.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução do presente ato correrão à conta do orçamento municipal vigente.

Art. 3º - Os integrantes da Comissão ficam dispensados de suas atividades normais durante os horários de trabalho dedicados ao exercício das funções ora designadas.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Romelândia, SC, 05 de março de 2024.
Juarez Furtado

Prefeito Municipal
Registrada e publicada, a presente portaria em data supra.

Gabrieli Zanfonato

Agente de Recursos Humanos